
Stand: 15.04.2010 / 13:52:02

Ergebnisübersicht: Leer,PLS vom 06.-08.02.2009 [380906001] 06.02.2009 - 08.02.2009

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Abteilung bis 1000 Springranglistenpunkte

MEM Bauchemie Leer

1. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Luwina P265 8.00P

2. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Wanessa 252363 7.60P

3. Christoph Brüseke (RV Heiligenrode u.U.) Luna 1289263 7.50P

4. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski111 7.40P

5. Sebastian Schaller (RFG Falkenberg e.V.) Landolf218 7.30P

6. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D267 7.20P

6.  Kaddur Kelkha (RFV Boostedt u.U.) Hakuna matata 9390 7.20P

8. Matthias Voss (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Fantast 290165 7.10P

8. Christin Rohrmann (TG Bad Zwischenahn e.V.) Rubina 320322 7.10P

10. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3889 7.00

10. Christoph F. Rowold (RFV Haselünne u.U.e.V.) La Braccesca206 7.00

12. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS329 6.90

13. Cathrin Schmidt (PSV Norderland e.V) Elvis 138161 6.80

14. Sebastian Schaller (RFG Falkenberg e.V.) Come on Jörg104 6.40

15. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Amira 1177 6.30

16. Mareike Bodzian (RG Dangast e.V) Rhythm of Love315 6.10

17. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Sweet Little Lady346 5.90

18. Katrin Krüger-Tepe (RFV Reekenfeld e.V) Cascaro - K399 5.60

19. Ulrike Fisser (RG Heisfelde e.V.) Elenor H159 5.30

20. Yvonne Kocher (RFV Lastrup e.V.) Ci. Ci. Top404 5.10

21. Friederike Henze (TG Bad Zwischenahn e.V.) Coco B101 5.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Abteilung über 1000 Springranglistenpunkte

Jens Dreesmann CD Flurförderfahrzeuge, Hesel

1. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Chianti 7990 8.10P

2. Iris Haverkamp (RFV Holdorf e.V.) Lena 436232 8.00P

2. Maickel Lubbers (RFV Dörpen u.U.e.V.) Ziedierande374 8.00P

4. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Bella Bianca36 7.90P

4. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Colin 25103 7.90P

6. Hartwig Rohde (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Star Girl407 7.80P

7. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Panucci278 7.70P

8. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Emilio 78405 7.60P

9. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Carabaos406 7.50

10. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Casablanka 670 7.40

10. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Little Miss Sunshine 2244 7.40

12. Hartwig Rohde (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Carlo 32862 7.30

12. Holger Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lexington 46238 7.30

12. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Pia 717282 7.30

15. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Calero 2843 7.20

15. Holger Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Red Sin409 7.20

17. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Balou Girl29 6.80

17. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Elute408 6.80

19. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 778 6.40

20. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Carenaro379 6.30

21. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Calida 5545 5.40

22. Maickel Lubbers (RFV Dörpen u.U.e.V.) Zigane 2375 5.00

23. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Credito380 4.70

2/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Abteilung bis 1000 Springranglistenpunkte

Reitsport van Hoorn, Leer

1. Christoph Brüseke (RV Heiligenrode u.U.) Luna 1289263 8.20P

2. Matthias Voss (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Fantast 290165 8.00P

3. Sascha Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bel Rouge33 7.80P

4. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Luwina P265 7.70P

5. Mareike Bodzian (RG Dangast e.V) Rhythm of Love315 7.60P

6. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Wanessa 252363 7.40P

7. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D106 7.20P

8. Sebastian Schaller (RFG Falkenberg e.V.) Landolf218 7.10P

9. Ulrike Fisser (RG Heisfelde e.V.) Elenor H159 6.90P

9. Dirk Cornelius (RFV Westerende u.U.e.V.) Curtis 37394 6.90P

9. Katrin Krüger-Tepe (RFV Reekenfeld e.V) Cascaro - K399 6.90P

12. Sebastian Schaller (RFG Falkenberg e.V.) Come on Jörg104 6.60

13. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Super Girl 8345 6.50

14.  Kaddur Kelkha (RFV Boostedt u.U.) Hakuna matata 9390 6.40

15. Cathrin Schmidt (PSV Norderland e.V) Elvis 138161 6.00
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15. Christin Rohrmann (TG Bad Zwischenahn e.V.) Limandes 2243 6.00

17. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Amira 1177 5.40

18. Eric Kabernagel (Jader Reitclub e.V.) Atago 224 5.00

19. Christoph F. Rowold (RFV Haselünne u.U.e.V.) La Braccesca206 4.30

20. Frank Berenzen (RFV Aschendorf u.U.) Condinski111 0.00

20. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Liwana247 0.00

20. Christin Rohrmann (TG Bad Zwischenahn e.V.) Rubina 320322 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Abteilung über 1000 Springranglistenpunkte

ICC Stahlhandel GmbH, Glück -  Wiesmoor

1. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Balou del Sol378 8.40P

2. Patrick Liebing (RFV Lastrup e.V.) Shirley 110331 8.30P

3. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn e.V.) Catoki's Son75 8.20P

4. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Ehrgeiz B153 8.10P

4. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Leonello 3235 8.10P

6. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Colin 25103 8.00P

6. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Couleur's Boy127 8.00P

8. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn e.V.) Cover Girl 27130 7.90P

9. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Chanel Gold84 7.80P

10. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Elton 36160 7.70P

10. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Tequilla Sunrise W387 7.70P

12. Iris Haverkamp (RFV Holdorf e.V.) Lena 436232 7.60

12. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Little Miss Sunshine 2244 7.60

14. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Panucci278 7.50

15. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Bella Bianca36 7.40

15. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Carenaro379 7.40

15. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Farina 912386 7.40

15. Manja Gille (TG Schultenhof Bochum e.V.) Stanley 126391 7.40

15. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Emilio 78405 7.40

20. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Quatell292 7.30

20. Hartwig Rohde (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Star Girl407 7.30

22. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Calida 5545 6.90

22. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B155 6.90

22. Holger Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lexington 46238 6.90

25. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Calero 2843 6.80

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Springpferdechampion Ostfrieslandhalle

Startberechtigt sind die 25 punktbesten Paare aus Prfg.: 1 + 2

LOGAER MASCHINENBAU, Leer

1. Patrick Liebing (RFV Lastrup e.V.) Shirley 110331 8.40P

2. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B155 8.20P

3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Quatell292 8.10P

4. Sascha Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bel Rouge33 8.00P

4. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Ehrgeiz B153 8.00P

6. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Super Girl 8345 7.90P

7. Maickel Lubbers (RFV Dörpen u.U.e.V.) Zigane 2375 7.80P

7. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Tequilla Sunrise W387 7.80P

9. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Chanel Gold84 7.70

10. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn e.V.) Cover Girl 27130 7.60

10. Manja Gille (TG Schultenhof Bochum e.V.) Stanley 126391 7.60

12. Sebastian Schaller (RFG Falkenberg e.V.) Landolf218 7.30

13. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn e.V.) Catoki's Son75 7.20

13. Matthias Voss (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Fantast 290165 7.20

13. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Panucci278 7.20

16. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Balou del Sol378 6.90

17. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Couleur's Boy127 6.60

18.  Kaddur Kelkha (RFV Boostedt u.U.) Hakuna matata 9390 5.30

4/1 Springprüfung Kl.M**

Qualifikationsprüfung Teilung nach Leistung

1. ASAG Armaturenservice, Leer

2. Sinningen Industriehandel und Kommunaltechnik, Papenburg

1. Hartwig Rohde (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Havinga's Palermo191 0.00 / 50.41P

2. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B98 0.00 / 53.51P

3. Christine Lindeburg (RV Visbek e.V.) Queen 96294 0.00 / 53.66P

4. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Roger Rabbit 28320 0.00 / 54.27P

5. Carina Lücht (RFV Hesel u.U.e.V.) Scally 21327 0.00 / 54.54P

6. Rudi Stolmeijer (RFV Isterberg e.V.) Zarina 72372 0.00 / 54.79P
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7. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Nodiene381 0.00 / 55.36P

8. Kea Tuitje (RFV Westercelle/Altencelle) Ramirada 3398 0.00 / 57.58P

9. Yvonne Trojahn (RFV Werlte u.U.e.V.) Inchara197 0.00 / 58.07P

10. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn e.V.) Lynette 11268 0.00 / 58.22P

11. Maira Große-Albers (RG Melle Ostenfelde e.V) Stakaletta339 0.00 / 59.07P

12. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Lady Bird 17382 0.00 / 60.27

13. Maira Große-Albers (RG Melle Ostenfelde e.V) Quinaro 2301 0.00 / 60.33

14. Jens Rensen (RFG Falkenberg e.V.) Corvallo124 0.00 / 60.52

15. Philip Bölle (RFV Haselünne u.U.e.V.) Silvio 51334 0.00 / 61.14

16. Sander Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Ratina 71310 0.00 / 61.63

17. Jürgen Höffmann (RFV Bösel e.V.) Corniche 8121 0.50 / 63.06

18. Leo König (RG Melle Ostenfelde e.V) Quidam 8300 1.00 / 65.12

19. Dirk Meier (RV Aller-Weser) Owens 3277 1.25 / 66.16

20. Sylvie Liebing (RFV Lastrup e.V.) Lucky 1278258 1.25 / 66.28

21. Hilmar Meyer (RV Aller-Weser) Anita 81417 4.00 / 51.58

22. Hilmar Meyer (RV Aller-Weser) Gregor 146188 4.00 / 52.05

22. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lyon 33269 4.00 / 52.05

24. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B212 4.00 / 52.57

25. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Lexus 21239 4.00 / 53.54

4/2 Springprüfung Kl.M**

Qualifikationsprüfung Teilung nach Leistung

1. ASAG Armaturenservice, Leer

2. Sinningen Industriehandel und Kommunaltechnik, Papenburg

1.  Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cora 453402 0.00 / 51.45P

2. Eileen Grewe (TG Bad Zwischenahn e.V.) Kenwood 4203 0.00 / 53.54P

3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn e.V.) Grünkehlchen189 0.00 / 54.20P

4. Manja Gille (TG Schultenhof Bochum e.V.) Look Good392 0.00 / 54.43P

5. Linn Zakariasson (RV Aller-Weser) Landjonker S416 0.00 / 54.58P

6. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Bellheim 637 0.00 / 54.90P

7. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Landros 2221 0.00 / 55.87P

8. Wilhelm jun. Winkeler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Larina 103225 0.00 / 57.68P

9. Hendrik Scho (RC "Leichttrab" Huntlosen e.V.) Polly 169400 0.00 / 58.16P

10. Sebastian Elias (RFV Lastrup e.V.) Leroy 136236 0.00 / 58.95P

11. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn e.V.) Zarina 61373 0.00 / 60.16P

5 Springprfg.Kl.M** m.St.

Finale OSSI CUP

1. Patrick Liebing (RFV Lastrup e.V.) Lucky 1278258 *0.00 / 39.85P

2. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V) Little Valley B246 *8.00 / 35.09P

3. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B212 4.00 / 45.15P

4. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cascador71 4.00 / 49.93P

5. Yvonne Trojahn (RFV Werlte u.U.e.V.) Inchara197 4.00 / 50.40P

6. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B98 4.00 / 50.58P

7. Stefan Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Lauren G227 4.00 / 52.90P

8. Carina Lücht (RFV Hesel u.U.e.V.) Scally 21327 8.00 / 46.54

9. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Remember-Poco-Lena314 8.00 / 49.98

10. Wiebke Vahl (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crambambuli 3131 8.00 / 51.11

11. Sander Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Ratina 71310 8.00 / 51.61

12. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Sorka 3337 8.00 / 52.32

13. Manja Gille (TG Schultenhof Bochum e.V.) Look Good392 12.00 / 47.35

14. Maickel Lubbers (RFV Dörpen u.U.e.V.) Valentine M355 12.00 / 50.05

15. Hendrik Scho (RC "Leichttrab" Huntlosen e.V.) Polly 169400 12.75 / 57.68

16. Christine Lindeburg (RV Visbek e.V.) Queen 96294 16.00 / 47.58

6 Zeitspringprüfung Kl.S*

Preis der VGH Versicherungen

1. Hilmar Meyer (RV Aller-Weser) Anita 81417 0.00 / 52.79P

2. Hartwig Rohde (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Cilena 495 0.00 / 58.97P

3. Oliver Cordes (RFV Dörpen u.U.e.V.) La Rose 4211 0.00 / 59.07P

4. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Lancelot 266384 0.00 / 59.29P

5. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Askan 619383 0.00 / 60.28P

6. Linn Zakariasson (RV Aller-Weser) Tigris415 0.00 / 60.45P

7. Carina Lücht (RFV Hesel u.U.e.V.) Scally 21327 0.00 / 61.73P

8. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Landros 2221 0.00 / 61.93P

9. Carsten Sandmann (RFV Lathen u.U.e.V.) Lento 6233 0.00 / 62.08P

10. Jens Rensen (RFG Falkenberg e.V.) Corvallo124 0.00 / 65.22

11. Christine Lindeburg (RV Visbek e.V.) Queen 96294 0.00 / 65.59

12. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B98 0.00 / 66.05

13. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cascador71 0.00 / 67.48

3



Stand: 15.04.2010 / 13:52:02

Ergebnisübersicht: Leer,PLS vom 06.-08.02.2009 [380906001] 06.02.2009 - 08.02.2009

14. Sylvie Liebing (RFV Lastrup e.V.) Lucky 1278258 0.00 / 68.14

15. Yvonne Trojahn (RFV Werlte u.U.e.V.) Inchara197 0.00 / 70.11

16. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Lexus 21239 0.00 / 71.65

17. Jens Rensen (RFG Falkenberg e.V.) Champion De Cord82 0.00 / 73.09

18. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Sorka 3337 0.00 / 73.46

19. Patrick Liebing (RFV Lastrup e.V.) Con Air 10108 0.00 / 74.08

20. Eileen Grewe (TG Bad Zwischenahn e.V.) Kenwood 4203 0.00 / 79.06

21. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B212 0.00 / 81.05

22. Bernhard Thoben (RFV Cappeln e.V.) Cap Corro58 0.00 / 83.48

23. Vincent Elbers (RFG Falkenberg e.V.) Campari 13048 0.00 / 85.83

24. Wiebke Vahl (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crambambuli 3131 0.00 / 94.40

7 Springprfg.Kl.S m.St.*

Großer Preis der Sparkasse LeerWittmund

1. Hartwig Rohde (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Ulex 7353 *0.00 / 38.51P

2. Wilhelm jun. Winkeler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Larina 103225 *4.00 / 36.79P

3. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Lady Bird 17382 *4.00 / 39.20P

4. Philip Bölle (RFV Haselünne u.U.e.V.) Silvio 51334 *4.00 / 41.48P

5. Kea Tuitje (RFV Westercelle/Altencelle) Ramirada 3398 *4.00 / 41.58P

6. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn e.V.) Grünkehlchen189 4.00 / 66.08P

7. Hilmar Meyer (RV Aller-Weser) Cantor 17418 4.00 / 67.79P

8. Carsten Sandmann (RFV Lathen u.U.e.V.) Quintoka 2305 4.00 / 68.16P

9. Linn Zakariasson (RV Aller-Weser) Graf Magna183 4.00 / 68.85P

10. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Bellheim 637 4.00 / 70.97P

11. Matthias Janßen (RFV St.Georg Ankum) Le Quidam385 4.00 / 71.88

12. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Incolor198 4.00 / 71.92

13. Sander Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Ratina 71310 8.00 / 65.49

14.  Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Namos403 8.00 / 65.84

15. Rudi Stolmeijer (RFV Isterberg e.V.) Zarina 72372 8.00 / 67.18

16. Vincent Elbers (RFG Falkenberg e.V.) Olav 9275 8.00 / 68.31

17. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Graffiti 60184 8.00 / 69.56

18. Linn Zakariasson (RV Aller-Weser) Landjonker S416 8.00 / 70.53

19. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Nodiene381 8.00 / 71.65

20. Ralf Prekel (RFV Haselünne u.U.e.V.) Lyon 33269 9.00 / 75.11

21. Patrick Liebing (RFV Lastrup e.V.) Turbo Times KWPN413 9.25 / 76.46

22. Oliver Cordes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Coldplay 3102 12.00 / 71.14

23. Hilmar Meyer (RV Aller-Weser) Gregor 146188 12.25 / 72.56

24. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Roger Rabbit 28320 16.00 / 69.67

25. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Escapado 4410 16.00 / 71.97

9 Stil-Geländeritt Kl.E

Creditreform Bolte, Leer

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortina 142123 8.20P

2. Claas Jüchter (Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne) Comtesse 150107 7.60P

3. Svenja Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vair Play354 7.50P

4. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Bonanza 1638 7.40P

5.  Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Naomi 328274 7.30P

6. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lara 410223 7.20P

7. Pauline Knorr (RV Ganderkesee e.V.) Abke's Boy397 7.10P

8. Rieke de Vries (RFV Rheiderland u.U.) Amke 29 7.00P

9. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Ramius 4307 6.90P

9. Kim Janssen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Walees 2377 6.90P

11. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223200 6.80

11. Carolin Kathmann (RFV Hausstette e.V.) Pretty Silver290 6.80

13. Maren Kasolowsky (Dressurreitgem. Aurich u.U.) El Vespucci158 6.60

13. Anna Gerlemann (RFV Meppen u.U.e.V.) Korea 9205 6.60

15. Kristina Beek (RFV Tammingaburg e.V.) Bandolero 4030 6.50

16.  Nadine Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Montenegro412 6.40

17. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Doreano144 6.30

17. Wiebke Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas202 6.30

19.  Tina Buhr de (RFV Hesel u.U.e.V.) Elia Baluca376 6.20

20. Judith Eling (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Vivendi Artifex359 6.00

21. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Luzy 37266 5.90

22. Svenja Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ashington Dan21 5.80

23. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feng Shui 3168 5.70

24. Friederike Reil (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sunfire 5343 5.40

25. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 6129 0.00

10/1 Stil-Geländeritt Kl.A

Abteilung der JR/REI/SEN
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Riegel Schiffahrts GmbH, Leer

1. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B212 8.40P

2. Juliane Senker (RFV Greven e.V.) Raja 91306 8.20P

3. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione109 8.10P

4. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee e.V.) Giselle 86395 8.00P

5. Matthias Mönckmeier (RFV Bösel e.V.) Largo 216224 7.90P

5. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Ontaris xx276 7.90P

7. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Aconda 261 7.80P

7. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Canaris 3850 7.80P

7. Wiebke Byl (RFV Rheiderland u.U.) Pilot Cutter287 7.80P

10. Franziska Roth (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Emiljo163 7.70P

10. Meike Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Viva Eika358 7.70P

12. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Likoto242 7.60P

13. Cordula Schmid (PSV Ihlow e.V.) Lord Peri251 7.50P

13. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Tetano xx351 7.50P

15. Sara Sophie Teichert (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Captain Lymington59 7.40

15. Wiebke Byl (RFV Rheiderland u.U.) Diabolo Desperados139 7.40

15. Elke Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo357 7.40

18. Tom van den Linden (RFV Werlte u.U.e.V.) Cadencio41 7.30

18. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Naomi 328274 7.30

18. Silke Meier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Talented Touch349 7.30

21. Anke Harms (PSV Ihlow e.V.) La Contess 2207 7.20

21. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Wiener Melange 6365 7.20

23.  Kaddur Kelkha (RFV Boostedt u.U.) Hakuna matata 9390 7.00

24. Ina Pfeiffer (PSV Ems-Dollart e.V.) Bayousse 232 6.80

24. Anja Krause (RC Friesische Wehde e.V.) Herzbube 70194 6.80
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Abteilung der JUNIOREN

GFI Treuhand GmbH

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun52 8.20P

2. Mairin Tönjes (Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne) Carpe Diem 3966 7.80P

3. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia5 7.70P

3. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King74 7.70P

5. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortina 142123 7.60P

5. Anna Lind (FRV Filsum e.V.) Gran Wüppy186 7.60P

7. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 754 7.50P

8. Carolin Kathmann (RFV Hausstette e.V.) Pretty Silver290 7.40P

9. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Bonanza 1638 7.30P

9. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lupino 10264 7.30P

9. Rabea Menne (RFV Hesel u.U.e.V.) Tanja 399350 7.30P

12. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Klar204 7.20

13. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10176 7.10

13. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223200 7.10

15. Rieke de Vries (RFV Rheiderland u.U.) Amke 29 6.90

15. Wiebke Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas202 6.90

17. Lena Sonnenschein (PSC Westerholt e.V.) Rikeda316 6.70

18. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Doreano144 6.60

19. Svenja Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vair Play354 6.40

20. Max Braucksiepe (RFV Obenstrohe e.V.) Skydancer 6336 6.20

21. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feng Shui 3168 5.30

22. Anna Gerlemann (RFV Meppen u.U.e.V.) Korea 9205 5.00

23. Maren Kasolowsky (Dressurreitgem. Aurich u.U.) El Vespucci158 4.30

24. Saskia Wasserberg (RSC Rhauderfehn e.V.) Lady Leslie 2396 4.00

25. Maria Carina Thaden (RFV Westerende u.U.e.V.) Antaris 11413 3.60

11 Stil-Geländeritt Kl.L

Preis und Ehrenpreis Tiefbau Ludwig Würdemann, Ostrhauderfehn

Ehrenpreis auch Fa. Foto -Rüchel, ein gerahmtes Siegerfoto

1. Ina Tapken (RV Ganderkesee e.V.) London-Return401 8.70P

2. Juliane Senker (RFV Greven e.V.) Raja 91306 8.60P

3. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun52 8.50P

4. Franziska Roth (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Dictus J141 8.40P

5. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B212 8.30P

6. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lolita 140248 8.20P

7. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 754 8.00P

7. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Ontaris xx276 8.00P

9. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Likoto242 7.90P

10. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lupino 10264 7.80P

10. Meike Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Viva Eika358 7.80P

12. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King74 7.70P
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12. Silke Meier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Talented Touch349 7.70P

14. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione109 7.60

14. Anna Lind (FRV Filsum e.V.) Gran Wüppy186 7.60

14. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Klar204 7.60

17. Matthias Mönckmeier (RFV Bösel e.V.) Largo 216224 7.50

17. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Tetano xx351 7.50

19. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10176 7.40

20. Rabea Menne (RFV Hesel u.U.e.V.) Tanja 399350 7.30

21. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Aconda 261 7.20

21.  Kaddur Kelkha (RFV Boostedt u.U.) Hakuna matata 9390 7.20

23. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Canaris 3850 7.10

24. Mairin Tönjes (Stedinger RFV"Sturmvogel"Berne) Carpe Diem 3966 7.00

25. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia5 6.90

25. Tom van den Linden (RFV Werlte u.U.e.V.) Cadencio41 6.90
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